

Pfarre Kleinschweinbarth Gottesdienstordnung November 2024

Fr. 01.11.2024

M: Sowitsch Johann L: Dr. Auer Herbert

O: Winna Manfred

Allerheiligen

14.00 Uhr Hl. Messe - anschließend Friedhofsgang

† Johann und Maria Ipsmilller, Schwiegersohn Johann und Enkel Harald

† Herbert und Helene Bayer, beiders. Eltern und Angehörige

† Heinrich und Emmi Granitsch † Alfred und Theresia Studeny

† Erwin Winkler, Eltern, Geschwister und Schwiegereltern

Sa. 02.11.2024

M: Sowitsch Johann

L: Bauernfeind Andrea

O: Bauer Doris

Allerseelen - Vorabendmesse

17.00 Uhr Hl. Messe

Wir gedenken aller im letzten Jahr Verstorbenen

So. 03.11.2024

18:00 Uhr Hubertusmesse

Anschließend lädt die Jagdgesellschaft Kleinschweinbarth

zur Agape ein

Mi. 06.11.2024

M: Jansa Willibald

17:00 Uhr Hl. Messe

So. 10.11.2024

M: Jansa Willibald

L: Bös Anneliese

O: Bauernfeind Erwin

32. Sonntag im Jahreskreis

9:30 Uhr Hl. Messe

† Otto Wunsch, Eltern und Brüder

† Ernst Bauernfeind

† Emma Hocker, Tochter Brigitta, Schwiegersohn u. Angehörige

Mi. 13.11.2024 17:00 Uhr Hl. Messe
M: Sowitsch Johann Als Dank und Bitte

So. 17.11.2024 33. Sonntag im Jahreskreis

M: Sowitsch Johann
L: Miksch Renate
O: Leisser Ilse
9:30 Uhr HI. Messe
† Fam. Lüftl und Leisser
† Ernst Bauernfeind

† Anton und Rosa Miksch und Angehörige

† Gerhard Brynda

Mi. 20.11.2024 17:00 Uhr Hl. Messe

So. 24.11.2024 10:00 Uhr Hl. Messe in Ottenthal

mit anschließender Verabschiedung von Cornelius

Mi. 27.11.2024 keine Hl. Messe

Kanzleistunden: nach telefonischer Vereinbarung Herr Kaplan Cornelius Komba: 0676/ 64 75 807 Herr Pfarrer Mag. Richard Hansl: 0676/ 61 95 538 Herr KR George van Horick: 0699/ 175 225 51

Bei Todesfall zu verständigen: Herr Alfred Kaller: 0676/650 92 72

NEUE ABGABEZEITEN DER MESSSTIPENDIEN

Aus planungstechnischen Gründen bitten wir Sie die Messstipendien

in Zukunft, bis spätestens 10. des Monats, bei Frau Hildegard Spacil mittels Kuvert

in den Postkasten, bitte mit Datum, Text und Geld, abzugeben. Vielen Dank

Beichtgelegenheit: In der Pfarre Kleinschweinbarth nach Absprache mit

KR George van Horick Änderungen vorbehalten.